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Nummer | Bezeichnung des/der | Name, Vorname sowie Dienststelle und Anschrift 1. Telefon- einschl. Vorwahlnummer(n)
des/der | Wahlkreise(s) Amtsbezeichnung der/des (auch Zustellanschrift) (auch Nebenstelle(n))
Wahl- a) Kreiswahlleiter/in 2. Telefax-Nummer(n)
kreise(s) b) Stellvertreterin/Stellvertreters 3. E-Mail-Anschrift(en)
der/des
a) Kreiswahlleiter/in
b) Stellvertreterin/Stellvertreters
c) Dienststelle (mit Name(n) der
Ansprechpartner/innen)
131 Gutersloh | a) Adenauer, Sven-Georg a) Kreis Gitersloh a)
Landrat Herzebrocker Stral’e 140 1. 05241/85-1001
33334 Gutersloh 2. 05241/85-1007
3. S.Adenauer@kreis-guetersloh.de
b) Koch Susanne, b) Kreis Giitersloh b)
Kreisdirektorin Herzebrocker Strafle 140 1. 05241/85-1004
33334 Gutersloh 2. 05241/85-1007
3. S.Koch@kreis-guetersioh.de
c) Wahlamt

Michael Hellweg

1. 05241/85-1132

2. 05241/85-31132

3. M.Hellweg@kreis-guetersloh.de

Ann-Kathrin Peek

1. 05241/85-1137

2. 05241/85-31137

3. A.Peek@kreis-guetersloh.de
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Nummer | Bezeichnung des/der | Name, Vorname sowie Dienststelle und Anschrift 1. Telefon- einschl. Vorwahlnummer(n)
des/der | Wahlkreise(s) Amtsbezeichnung der/des (auch Zustellanschrift) (auch Nebenstelle(n))
Wahl- a) Kreiswahlleiter/in 2. Telefax-Nummer(n)
kreise(s) b) Stellvertreterin/Stellvertreters 3. E-Mail-Anschrift(en)
der/des
a) Kreiswahlleiter/in
b) Stellvertreterin/Stellvertreters
c) Dienststelle (mit Name(n) der
Ansprechpartner/innen)
132 Bielefeld — Gutersloh Il | a) Clausen, Peter Stadt Bielefeld 1a) 0521/51-2001

Oberblrgermeister

b) Dr. Witthaus, Udo
Beigeordneter

Niederwall 25
33602 Bielefeld
bzw.

Stadt Bielefeld
33597 Bielefeld

Stadt Bielefeld
Niederwall 25
33602 Bielefeld
bzw.

Stadt Bielefeld
33597 Bielefeld

2a) 0521/51-3380
3a) pit.clausen@bielefeld.de

1b) 0521/51-2036
2b) 0521/51-6108
3b) udo.witthaus@bielefeld.de

1¢) 0521/51-2109

2c) 0521/51-8010

3c) Stadt Bielefeld, Wahlteam
Herforder Str. 76, 33602 Bielefeld
wahlteam@bielefeld.de
Frau Schumacher
linda.schumacher@bielefeld.de
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Nummer | Bezeichnung des/der | Name, Vorname sowie Dienststelle und Anschrift 1. Telefon- einschl. Vorwahlnummer(n)
des/der | Wahlkreise(s) Amtsbezeichnung der/des (auch Zustellanschrift) (auch Nebenstelle(n))
Wahl- a) Kreiswahlleiter/in 2. Telefax-Nummer(n)
kreise(s) b) Stellvertreterin/Stellvertreters 3. E-Mail-Anschrift(en)
der/des
a) Kreiswahlleiter/in
b) Stellvertreterin/Stellvertreters
c) Dienststelle (mit Name(n) der
Ansprechpartner/innen)
133 Herford — Minden- a) Mdller, Jurgen Kreis Herford 1.

Lubbecke I

(Landrat)

b) Altenhéner, Markus
(Kreisdirektor)

Amtshausstrale 3
32051 Herford

a) 05221 13-1310

b) 05221 13-1307

c) 05221 13-1346 (Kreiswahlbiro, Abteilungsleitung,
Jens Krémker)

05221 13-1340 (Kreiswahlbiro, Tina Bednarek),
05221 13-1339 (Kreiswahlbiiro, Karola Lange)
05221 13-1379 (Kreiswahlbiro, Elena Staas)

2.
a) 05221 13-171310

b) 05221 13-171307

c) 05221 13-171346, 05221 13-171340, 05221 13-17
1339, 05221 13-17 1379

3.

a) . mueller@kreis-herford.de

b) m.altenhoener@kreis-herford.de

c) wahl@kreis-herford.de
(j.kroemker@kreis-herford.de t.bednarek@kreis-
herford.de k.lange@kreis-herford.de e.staas@kreis-

herford.de)
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Nummer

Bezeichnung des/der

Name, Vorname sowie

Dienststelle und Anschrift

1. Telefon- einschl. Vorwahlnummer(n)

des/der | Wahlkreise(s) Amtsbezeichnung der/des (auch Zustellanschrift) (auch Nebenstelle(n))
Wahl- a) Kreiswahlleiter/in 2. Telefax-Nummer(n)
kreise(s) b) Stellvertreterin/Stellvertreters 3. E-Mail-Anschrift(en)
der/des
a) Kreiswahlleiter/in
b) Stellvertreterin/Stellvertreters
c) Dienststelle (mit Name(n) der
Ansprechpartner/innen)
134 Minden-Libbecke | a) Schdder, Cornelia Kreis Minden-LUbbecke 1. a) 0571/807-22090
Kreisdirektorin Portastral’e 13 b) 0571/807-22690
32423 Minden c) 0571/807-22010 od. 0571/807-22011
b) Deichholz, Hans-Joerg
Dezernent Ansprechpartner Wahlen: 2. a) 0571/807-32090
Bich, Anna b) 0571/807-32690
Licking, Karolina ¢) 0571/807-32010 od. 0571/807-32011
(siehe Kontaktdaten unter c)
3. a) c.schoeder@minden-luebbecke.de
b) h.deichholz@minden-luebbecke.de
c) a.bich@minden-luebbecke.de
k.luecking@minden-luebbecke.de
135 Lippe | a) Dr. Lehmann, Axel Kreis Lippe 1. a)05231/62-586

Landrat

b) Grabbe, Rainer

Kammerer (allg. Vertreter
des Landrats)

FG 140 Revision und Recht
Felix-Fechenbach-Str. 5
32756 Detmold

Postanschrift:
Kreis Lippe
32754 Detmold

b) 05231/62-5890
c) 05231/62-4870

2. a)05231/62-6689
b) 05231/62-6689
c) 05231/62-6689

3. a)wahlen@kreis-lippe.de
b) wahlen@kreis-lippe.de
c) wahlen@kreis-lippe.de

Ansprechpartnerin:
Frau Weil}
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Nummer | Bezeichnung des/der | Name, Vorname sowie Dienststelle und Anschrift 1. Telefon- einschl. Vorwahlnummer(n)
des/der | Wahlkreise(s) Amtsbezeichnung der/des (auch Zustellanschrift) (auch Nebenstelle(n))
Wahl- a) Kreiswahlleiter/in 2. Telefax-Nummer(n)
kreise(s) b) Stellvertreterin/Stellvertreters 3. E-Mail-Anschrift(en)
der/des
a) Kreiswahlleiter/in
b) Stellvertreterin/Stellvertreters
c) Dienststelle (mit Name(n) der
Ansprechpartner/innen)
136 | Hoxter — Gutersloh Il — a) Landrat Michael Stickeln MoltkestraRe 12, 37671 Hoxter a) 1. 05271/9659210

Lippe Il

b) Kreisdirektor Klaus
Schumacher

2. 05271/9659999
3. m.stickeln@kreis-hoexter.de

b) 1. 05271/9659220
2. 05271/9659999
3. k.schumacher@kreis-hoexter.de

c) Wahlbiro

Sandra Zengerling

Persénliche Referentin des Landrates
1. 05271/9659800

2. 05271/9659999

3. s.zengerling@kreis-hoexter.de

Anja Schaefers

1. 05271/9659803

2. 05271/37926

3. a.schaefers@kreis-hoexter.de
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Nummer

Bezeichnung des/der

Name, Vorname sowie

Dienststelle und Anschrift

1. Telefon- einschl. Vorwahlnummer(n)

des/der | Wahlkreise(s) Amtsbezeichnung der/des (auch Zustellanschrift) (auch Nebenstelle(n))
Wahl- a) Kreiswahlleiter/in 2. Telefax-Nummer(n)
kreise(s) b) Stellvertreterin/Stellvertreters 3. E-Mail-Anschrift(en)
der/des
a) Kreiswahlleiter/in
b) Stellvertreterin/Stellvertreters
c) Dienststelle (mit Name(n) der
Ansprechpartner/innen)
137 Paderborn a) Rdather, Christoph Kreis Paderborn

Landrat

b) 1. Dr. Conradi, Ulrich
Kreisdirektor

1. Mthlenhoff, Annette,
Leitende
Kreisrechtsdirektorin

Der Landrat
Postfach 19 40
33049 Paderborn

Kreis Paderborn

Der Landrat
Aldegreverstrae 10-14
33102 Paderborn

a) 1. 05251 308-8000 oder -8010
2. 05251 308-8099
3. landrat@kreis-paderborn.de

b) zu l.
1. 05251 308-8001 oder 8011
2. 05251 308-8099
3. kreisdirektor@kreis-paderborn.de

zu ll.

1. 05251 308-8005 oder -8015

2. 05251-308-8099

3. MuehlenhoffA@kreis-paderborn.de

c) 1.05251 308-1013 oder -1001

2. 05251 308-891013 oder -891001

3. wahlamt@kreis-paderborn.de
(Dr. Sebastian Piecha / Peter Stamm /
Anja VoR)
oder
piechas@kreis-paderborn.de
StammP@kreis-paderborn.de

Zentrale: 05251 308-0
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